
 

Aldea el Ocotal 300 metros adelante del hospital militar, carretera a mateo 

Tel.: (504) 2229-0606/ 2229-0616, www.copeco.gob.hn 
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EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO.  

 

1. Servicios profesionales y técnicos 

2. Bienes y servicios  

3. Pasajes y viáticos  

4. Combustibles  

5. Servicios personales  

6. Alimentos  

7. Alquileres y servicios básicos  

8. Productos farmacéuticos  

9. Otros gastos. 
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 21,879.45

 7,379.38

 3,680.00

 1,121.25

 7,121.95

 39,850.95

 3,341.33

 18,585.15

 11,500.00

 698.00

 175,087.50

 2,875.00

 96,052.03

 3,507.50

 61,180.00

 12,068.61

 9,354.00

 517,420.00

 69,432.40

 2,149.95

 70,495.00

 2,127.50

 3,047.50

 1,200.00

 3,200.00

 1,544.45

 1,211.82

 10,580.00

 2,748.50

 45,475.00

 4,420.00

01-AGO-23

07-AGO-23

01-AGO-23

08-AGO-23

14-AGO-23

02-AGO-23

09-AGO-23

31-AGO-23

04-AGO-23

03-AGO-23

08-AGO-23

28-AGO-23

14-AGO-23

14-AGO-23

21-AGO-23

23-AGO-23

23-AGO-23

25-AGO-23

21-AGO-23

11-AGO-23

31-AGO-23

21-AGO-23

23-AGO-23

23-AGO-23

23-AGO-23

23-AGO-23

28-AGO-23

28-AGO-23

28-AGO-23

11-AGO-23

31-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,210,334.22
 1,210,334.22

 992,702.10

 167,737.12

 49,895.00

 001

 002

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

OFICINA REGIONAL DE COLON

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1991-22024

08019009257675

05019006051668

05019006051668

08019017931410

0801-1984-05214

08019019089117

08019017931410

0801-1985-01631

0615-1981-02341

08019017953000

08019004466458

08019002261403

0801-1990-12398

08019016825110

08019008165911

0901-1988-00915

08019015791800

08019017931410

0615-1981-02341

08019018040324

0824-1977-00189

0610-1984-00367

1807-1983-02200

0615-1981-02341

0801-1992-10597

0801-1991-03855

1501-1983-01014

0801-1992-10597

0413-1970-00333

0413-1970-00333

MIGUEL ASDRUBAL VELASQUEZ CHAVEZ

INVERSIONES AQUA, S.A DE C.V.

INVERSIONES MONSOL S.A

INVERSIONES MONSOL S.A

INVERSIONES RC HONDURAS S.A.

RONY ALEJANDRO REYES CLAROS

INVERSIONES FRAMA S. DE R.L.

INVERSIONES RC HONDURAS S.A.

DARIO JOSUE GARCIA VILLALTA

ELISA MARIA MENDOZA NUÑEZ

INVERSIONES GRUPO SINERGIA S. A DE C.V

X MEDIA S. DE R.L.

CABLE COLOR S.A DE C.V

GISSELA PAOLA GUTIERREZ GOMEZ

ALPHA PRINT S.DE R.L.

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

MARIA JESSICA GREHAM BERMUDEZ

AGENTES Y REPRESENTANTES COMERCIALES DE HONDURAS S DE RL

INVERSIONES RC HONDURAS S.A.

ELISA MARIA MENDOZA NUÑEZ

DISTRIBUCIONES M&K S DE RL

WILMER OMAR CANTOR CARIAS

LINDA MARIA ORDOÑEZ ORDOÑEZ

WALTER LEONALDO ROSALES MEJIA

ELISA MARIA MENDOZA NUÑEZ

CRISTOBAL ADOLFO BUSTAMANTE GALO

KELLINE JOHANA REYES CARRANZA

JUAN FERNANDO MURILLO MIRALDA

CRISTOBAL ADOLFO BUSTAMANTE GALO

ANTONIO PACHECO BENITEZ

ANTONIO PACHECO BENITEZ
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 02851
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 2,187.50

 2,187.50

 2,187.50

 4,671.88

 1,650.00

 21,388.46

 4,640.63

 4,625.00

 5,343.75

 3,234.38

 1,437.50

 3,593.76

 4,256.35

 1,796.88

 1,796.88

 7,875.01

 5,687.50

 4,781.25

 12,938.00

 2,187.50

 3,234.38

 3,593.76

 18,984.40

 3,984.38

 9,343.76

 1,796.88

 3,209.39

 2,187.50

02-AGO-23

02-AGO-23

02-AGO-23

02-AGO-23

02-AGO-23

02-AGO-23

02-AGO-23

02-AGO-23

02-AGO-23

02-AGO-23

02-AGO-23

02-AGO-23

03-AGO-23

03-AGO-23

03-AGO-23

07-AGO-23

07-AGO-23

07-AGO-23

07-AGO-23

08-AGO-23

08-AGO-23

08-AGO-23

08-AGO-23

08-AGO-23

08-AGO-23

08-AGO-23

08-AGO-23

08-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1987-09060

0801-1987-09060

0703-1995-00575

1403-1973-00083

0801-1994-19351

0801-1994-19351

0801-1989-26469

0801-1982-15527

1501-1961-00779

0801-1996-01266

0801-1984-09086

0801-1996-06069

0609-1979-00023

0101-1977-02470

0816-1959-00320

0801-1987-19343

0801-1984-09086

0814-1959-00080

0801-1991-12127

0801-1987-10482

0801-2002-12346

0801-1987-10482

0901-1988-00915

0209-1999-02094

0209-2000-00153

0306-1997-00929

0201-1985-00915

0801-1981-03872

0801-1995-07693

0801-1995-03469

0801-2001-06162

0801-1995-07693

0801-1994-19351

0801-1989-26469

0801-1999-06162

0801-1968-01730

0801-1984-22376

0801-2000-07533

0703-1990-03764

0201-1996-00664

0609-1979-00023

0801-1999-06162

0801-1994-19351

0801-1968-01730

0703-1995-00575

KEVIN ALEXANDER VARELA ESPINOZA

KEVIN ALEXANDER VARELA ESPINOZA

ELIAS RICARDO SOSA MARTINEZ

HUGO SANTIAGO LOPEZ VALDIVIEZO

KEVIN EDUARDO AMAYA MONDRAGON

KEVIN EDUARDO AMAYA MONDRAGON

LUIS MIGUEL RAMIREZ FONSECA

WILMER MANUEL MONCADA SIERRA

GUILLERMO ENRRIQUE ZELAYA URBINA

BELKIS IDALIA RAMIREZ MARTINEZ

VANESSA CAROLINA MATUTE CHAVEZ

DORIAN YAFETP GARCIA CHAVEZ

PORFIRIO GOMEZ CARRASCO

JOSE MARVIN CASTRO FLORES

SANTOS PEDRO VILLALOBOS AVILA

LUIS ALFREDO SALINAS RIVERA

VANESSA CAROLINA MATUTE CHAVEZ

JOSE FRANCISCO FLORES PAVON

OLIVER JOHAN BETANCO MONTOYA

CARLOS ROBERTO MANZANARES FLORES

LIZZY RACHELL AVILA BANEGAS

CARLOS ROBERTO MANZANARES FLORES

MARIA JESSICA GREHAM BERMUDEZ

OSMAN RIGOBERTO DIAS RECARTE

JUAN CARLOS GUTIERREZ BULNES

CHRISTIAN ROLANDO GARCIA CACERES

ARIEL ISIDRO RAMOS SANTOS

RAUL STEED HERNANDEZ MEJIA

JOSE ADOLFO NUÑEZ GUZMAN

ALLAN ANAEL ESCOTO SIERRA

AARON ALEJANDRO MENDOZA HANDAL

JOSE ADOLFO NUÑEZ GUZMAN

KEVIN EDUARDO AMAYA MONDRAGON

LUIS MIGUEL RAMIREZ FONSECA

DAVID ULISES ANTUNEZ TREJO

JUAN JOSE MARTIN REYES AGUILAR

JORGE MIGUEL AGUILAR MEDINA

EBER FERNANDO MEJIA PALMA

JERMAIN ENRIQUE ZERON IZAGUIRRE

FARELA MIRCEA FUNEZ MARTINEZ

PORFIRIO GOMEZ CARRASCO

DAVID ULISES ANTUNEZ TREJO

KEVIN EDUARDO AMAYA MONDRAGON

JUAN JOSE MARTIN REYES AGUILAR

ELIAS RICARDO SOSA MARTINEZ
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 02852

 02854

 02860

 02862

 02864

 02893

 02909

 02910

 02911

 02912

 02913

 02914

 02915

 02929

 02930

 02932

 02933

 02934

 02935

 02936

 02937

 02938

 02982

 02983

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 12,218.76

 3,600.00

 1,796.88

 3,593.76

 3,984.38

 4,640.63

 3,656.25

 437.50

 1,137.50

 4,950.02

 82,970.95

 3,934.38

 3,234.38

 5,906.25

 3,937.50

 359.38

 3,593.76

 359.38

 3,937.50

 5,390.64

 14,015.64

 18,328.14

 21,984.39

 22,640.64

08-AGO-23

08-AGO-23

08-AGO-23

08-AGO-23

08-AGO-23

09-AGO-23

10-AGO-23

10-AGO-23

10-AGO-23

10-AGO-23

10-AGO-23

10-AGO-23

11-AGO-23

11-AGO-23

14-AGO-23

14-AGO-23

14-AGO-23

14-AGO-23

14-AGO-23

14-AGO-23

14-AGO-23

14-AGO-23

15-AGO-23

15-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0703-1990-03764

0201-1996-00664

0901-1988-00915

0601-1966-01026

0801-1988-23067

0801-1987-00790

0801-1981-03872

0601-1966-01026

0801-1985-11395

0801-1988-09102

0801-1975-23543

0501-1981-04996

0801-1983-15195

0801-1995-03379

0801-2002-12346

0801-1988-09102

0801-1995-14224

0801-1987-10482

0801-1975-23543

0801-1975-23543

0503-1982-00917

0801-1984-22376

0506-1970-00674

0801-1990-12398

0801-1972-03281

0801-1985-03189

0209-1954-00119

0801-1988-06062

0801-1993-16432

0609-1979-00023

0703-1995-00575

1613-1987-00375

0501-1994-08011

0501-2000-10297

1613-1987-00375

0501-2000-10297

0501-1994-08011

1613-1987-00375

0501-1994-08011

0501-2000-10297

0801-1994-19351

0101-1969-01092

0801-1999-06162

0801-1968-01730

0801-1977-11113

JERMAIN ENRIQUE ZERON IZAGUIRRE

FARELA MIRCEA FUNEZ MARTINEZ

MARIA JESSICA GREHAM BERMUDEZ

FRANCISCO JAVIER ABARCA OVIEDO

HERMES MAX ROMERO CANALES

LUIS FRANCISCO AGUILERA RODAS

RAUL STEED HERNANDEZ MEJIA

FRANCISCO JAVIER ABARCA OVIEDO

DENNIS ALEXANDER RODRIGUEZ CUELLAR

MARVIN ALEXANDER PALMA HERRERA

JOSE POMPILIO PAVON MAIRENA

NAHUN LEVI GOMEZ GAVIDIA

JIMMY JOSUE CASCO CASCO

HERNAN ARIEL HERNANDEZ ACOSTA

LIZZY RACHELL AVILA BANEGAS

MARVIN ALEXANDER PALMA HERRERA

NOE MOISES IZAGUIRRE ORTIZ

CARLOS ROBERTO MANZANARES FLORES

JOSE POMPILIO PAVON MAIRENA

JOSE POMPILIO PAVON MAIRENA

MARLON AMILCAR ARNERO MADRID

JORGE MIGUEL AGUILAR MEDINA

IBETH YAMILETH MEJIA TRUJILLO

GISSELA PAOLA GUTIERREZ GOMEZ

JOSE MANUEL RODRIGUEZ BARAHONA

CARLOS SAUL GARCIA MATUTE

HERNAN REYES MALDONADO

JULIO CESAR DIAZ CHIRINOS

CARLOS ALFREDO LOPEZ FERNANDEZ

PORFIRIO GOMEZ CARRASCO

ELIAS RICARDO SOSA MARTINEZ

NANCY JAQUELIN SANDOVAL AMADOR

CRISTHIAN EDUARDO HERNANDEZ SANCHEZ

CLARA LIZETH REYES PALACIOS

NANCY JAQUELIN SANDOVAL AMADOR

CLARA LIZETH REYES PALACIOS

CRISTHIAN EDUARDO HERNANDEZ SANCHEZ

NANCY JAQUELIN SANDOVAL AMADOR

CRISTHIAN EDUARDO HERNANDEZ SANCHEZ

CLARA LIZETH REYES PALACIOS

KEVIN EDUARDO AMAYA MONDRAGON

CARLOS ARMANDO RAMOS DURAN

DAVID ULISES ANTUNEZ TREJO

JUAN JOSE MARTIN REYES AGUILAR

MAURICIO AVILA LANZA
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 0041 

 001

 02983

 02984

 02985

 02988

 02989

 02990

 02991

 03174

 03176

 03178

 03179

 03185

 03186

 03187

 03197

 03198

 03199

 03200

 03202

 03212

 03229

 03230

 03232

 03234

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 22,640.64

 13,453.13

 22,640.64

 1,734.38

 4,375.00

 44,078.17

 10,828.13

 3,937.50

 1,434.38

 359.38

 812.50

 10,828.13

 7,171.88

 4,671.88

 4,375.01

 3,937.50

 3,203.13

 2,187.50

 2,187.50

 5,250.00

 4,765.63

 3,234.38

 7,546.88

 12,468.75

15-AGO-23

15-AGO-23

15-AGO-23

15-AGO-23

15-AGO-23

15-AGO-23

15-AGO-23

21-AGO-23

21-AGO-23

21-AGO-23

21-AGO-23

21-AGO-23

21-AGO-23

17-AGO-23

21-AGO-23

21-AGO-23

21-AGO-23

21-AGO-23

21-AGO-23

18-AGO-23

23-AGO-23

23-AGO-23

23-AGO-23

23-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1981-06164

0801-1982-08671

0801-1980-02694

0801-1987-19343

0304-1991-00258

0807-1981-00007

0801-2000-07533

0801-1990-23478

0801-1987-13082

1709-1984-00283

0801-1987-10482

0801-1995-03379

0801-1999-03588

0801-1996-19705

0801-1992-11335

0801-1992-00718

0801-1988-09102

0801-1987-13228

0801-1997-14773

0801-1989-26469

0801-1987-19343

0801-1987-19343

0801-1995-07693

0601-1966-01026

0501-1964-06904

0801-2001-11149

0801-1989-26469

0601-1966-01026

0801-1981-03872

0801-1987-14773

0801-1975-05893

0801-1996-20171

0703-1995-00575

0609-1979-00023

0703-1995-00575

0801-1987-09060

0801-1985-03189

0801-1990-12398

0801-1985-11395

0801-1996-06069

0801-1984-09086

0801-1996-06069

0801-1995-14505

0801-1972-03281

0801-1980-02694

DANY EMERSON ESPINAL AVILA

SALVADOR ARTURO GIRON MENCIA

GEOVANNY LEONEL MOLINA ZUNIGA

LUIS ALFREDO SALINAS RIVERA

ALEX FERNANDO OCHOA DIAZ

WILMER ALEXANDER ALVAREZ FLORES

EBER FERNANDO MEJIA PALMA

WILMER EDGARDO LOPEZ ALVARENGA

PABEL ERNESTO RODRIGUEZ CALIX

MANUEL ALEJANDRO MADRID GONZALEZ

CARLOS ROBERTO MANZANARES FLORES

HERNAN ARIEL HERNANDEZ ACOSTA

SISSI VALERIA RODRIGUEZ AVILA

PAOLA JOSELYN ESCOTO SANTOS

JENNIFER DINOCK CACERES ZUNIGA

EYMI YOLANDA IRIAS RAMIREZ

MARVIN ALEXANDER PALMA HERRERA

HELEM YESENIA GUTIERREZ FLORES

YESSICA FLORENCIA IZAGUIRRE AVILA

LUIS MIGUEL RAMIREZ FONSECA

LUIS ALFREDO SALINAS RIVERA

LUIS ALFREDO SALINAS RIVERA

JOSE ADOLFO NUÑEZ GUZMAN

FRANCISCO JAVIER ABARCA OVIEDO

JAMES DENNIS OCONNOR VASQUEZ

CRISTHOPHER JACOB ALVAREZ PALMA

LUIS MIGUEL RAMIREZ FONSECA

FRANCISCO JAVIER ABARCA OVIEDO

RAUL STEED HERNANDEZ MEJIA

CINTHYA MELISSA MEDRANO LOPEZ

ULISES MOISES AGUILAR GARCIA

JORGE ALBERTO ALVAREZ GOMEZ

ELIAS RICARDO SOSA MARTINEZ

PORFIRIO GOMEZ CARRASCO

ELIAS RICARDO SOSA MARTINEZ

KEVIN ALEXANDER VARELA ESPINOZA

CARLOS SAUL GARCIA MATUTE

GISSELA PAOLA GUTIERREZ GOMEZ

DENNIS ALEXANDER RODRIGUEZ CUELLAR

DORIAN YAFETP GARCIA CHAVEZ

VANESSA CAROLINA MATUTE CHAVEZ

DORIAN YAFETP GARCIA CHAVEZ

RAQUEL ELIZABETH AMADOR GUTIERREZ

JOSE MANUEL RODRIGUEZ BARAHONA

GEOVANNY LEONEL MOLINA ZUNIGA
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 0041 

 001

 03234

 03236

 03242

 02818

 03278

 03279

 03280

 03281

 03296

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 12,468.75

 2,300.00

 36,800.00

 9,343.76

 46,750.03

 2,812.50

 3,593.76

 3,593.76

 16,734.38

23-AGO-23

23-AGO-23

23-AGO-23

04-AGO-23

24-AGO-23

25-AGO-23

25-AGO-23

25-AGO-23

28-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 672,819.86
 672,819.86

 589,991.67

 82,828.19

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0101-1969-01092

0801-1987-19343

0801-1990-23478

0801-1986-18031

0501-1971-04954

0501-1997-13024

0801-1988-09102

0801-1995-03379

0801-1996-19705

0501-1983-03153

0803-1984-00202

0801-1987-10482

0801-1993-13913

0801-1995-16988

0801-1979-13271

0816-1959-00320

0801-1994-04483

0814-1959-00080

0801-1989-05260

0801-1996-01266

0801-1982-15527

CARLOS ARMANDO RAMOS DURAN

LUIS ALFREDO SALINAS RIVERA

WILMER EDGARDO LOPEZ ALVARENGA

DANIELA SARAI BARDALES VILLALTA

MANUEL DE JESUS ESCOBAR ESCALANTE

WALTER ALEJANDRO HERNANDEZ SANCHEZ

MARVIN ALEXANDER PALMA HERRERA

HERNAN ARIEL HERNANDEZ ACOSTA

PAOLA JOSELYN ESCOTO SANTOS

KAREN JOHANA MADRID LUNA

MARCIAL CASTILLO PALMA

CARLOS ROBERTO MANZANARES FLORES

HEIDY LOURDES BANEGAS GONZALEZ

AARON ESTIBEN CACERES MARTINEZ

LUIS ALBERTO LOPEZ ARGEÑAL

SANTOS PEDRO VILLALOBOS AVILA

JESUS ALBERTO PINEDA RUBI

JOSE FRANCISCO FLORES PAVON

FERNANDO ENRIQUE MARADIAGA

BELKIS IDALIA RAMIREZ MARTINEZ

WILMER MANUEL MONCADA SIERRA
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 0041 

 001

 02267

 02853

 02825

 02856

 02894

 02902

 02926

 02927

 02986

 02987

 03201

 03203

 03246

 03282

 02942

 03209

 03207

 02822

 02899

 03008

 03289

 03211

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 16,063.58

 2,000.00

 107,167.50

 1,200.00

 4,000.00

 180,943.10

 3,567.00

 1,000.00

 5,000.00

 5,000.00

 1,500.00

 140,133.10

 5,227.00

 500.00

 87,796.60

 29,760.30

 30,000.00

 19,087.00

 7,365.00

 13,109.00

 32,648.70

 10,834.40

04-AGO-23

08-AGO-23

07-AGO-23

08-AGO-23

09-AGO-23

10-AGO-23

11-AGO-23

11-AGO-23

15-AGO-23

15-AGO-23

21-AGO-23

18-AGO-23

23-AGO-23

28-AGO-23

14-AGO-23

18-AGO-23

18-AGO-23

07-AGO-23

10-AGO-23

21-AGO-23

25-AGO-23

18-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 18,063.58

 455,237.70

 117,556.90

 30,000.00

 72,209.70

 001

 002

 005

 007

 008

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

OFICINA REGIONAL DE LA CEIBA

OFICINA REGIONAL DE EL PARAISO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1320-1967-00029

0505-1989-00014

0815-1959-00061

0615-1981-02341

0208-1981-01258

0703-1990-03764

08019010304199

0801-1987-19343

0801-1985-11395

08019010304199

0101-1969-01092

0801-1987-10482

0807-1981-00007

0801-1977-11113

0801-1975-05893

08019010304199

0101-1969-01092

0801-1987-10482

01019016858840

01019016858840

08019999440092

01019009204193

01019009204193

01019009204193

01019009204193

08019999440092

ELDER ALFARO RAMOS

JOSE OMAR RIVERA AMAYA

JOSE BENEDICTO SANTOS CASTRO

ELISA MARIA MENDOZA NUÑEZ

SELVIN YOVANY GOMEZ MELENDEZ

JERMAIN ENRIQUE ZERON IZAGUIRRE

GRUPO AC S DE R L

LUIS ALFREDO SALINAS RIVERA

DENNIS ALEXANDER RODRIGUEZ CUELLAR

GRUPO AC S DE R L

CARLOS ARMANDO RAMOS DURAN

CARLOS ROBERTO MANZANARES FLORES

WILMER ALEXANDER ALVAREZ FLORES

MAURICIO AVILA LANZA

ULISES MOISES AGUILAR GARCIA

GRUPO AC S DE R L

CARLOS ARMANDO RAMOS DURAN

CARLOS ROBERTO MANZANARES FLORES

INVERSIONES DE LA COSTA S. DE R. L. DE C.V.

INVERSIONES DE LA COSTA S. DE R. L. DE C.V.

INVERSIONES Y DISTRIBUCIONES GUAYAPE, S.A. DE C.V.

COMERCIALIZACIONES Q S DE R.L. DE C.V.

COMERCIALIZACIONES Q S DE R.L. DE C.V.

COMERCIALIZACIONES Q S DE R.L. DE C.V.

COMERCIALIZACIONES Q S DE R.L. DE C.V.

INVERSIONES Y DISTRIBUCIONES GUAYAPE, S.A. DE C.V.
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 0041 

 001

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

 703,902.28
 703,902.28
 10,834.40

 013Unidad Ejecutora: OFICINA REGIONAL DE EL PARAISO

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :
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 0041 

 001

 03274  01  00001  35,000.00 24-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 35,000.00
 35,000.00
 35,000.00

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
0815-1959-00061

0801-1985-01631

JOSE BENEDICTO SANTOS CASTRO

DARIO JOSUE GARCIA VILLALTA
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 0041 

 001

 02266

 02266

 02831

 02855

 02950

 03208

 02810

 02811

 01747

 01747

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00003

 00004

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00005

 00006

 4,585.00

 3,220.00

 24,052.25

 2,340.00

 6,543.50

 7,532.50

 600.00

 301.80

 812.00

 1,764.00

07-AGO-23

14-AGO-23

08-AGO-23

08-AGO-23

14-AGO-23

28-AGO-23

03-AGO-23

03-AGO-23

14-AGO-23

18-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 51,751.05
 51,751.05

 48,273.25

 901.80

 2,576.00

 001

 002

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019006015590

08019006015590

0209-1981-02425

0801-1987-19343

0209-1981-02425

08019013606762

0801-1995-03469

0801-2001-06162

0501-1983-03153

05019006506181

05019006506181

INVERSIONES BARAHONA ZUNIGA S. DE R L DE CV

INVERSIONES BARAHONA ZUNIGA S. DE R L DE CV

ROBERTO CARLOS GUTIERREZ GAVARRETE

LUIS ALFREDO SALINAS RIVERA

ROBERTO CARLOS GUTIERREZ GAVARRETE

INVERSIONES GLOMA S A

ALLAN ANAEL ESCOTO SIERRA

AARON ALEJANDRO MENDOZA HANDAL

KAREN JOHANA MADRID LUNA

LA ESPAÑOLA INDUSTRIAL PROCESADORA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS S DE RL D

LA ESPAÑOLA INDUSTRIAL PROCESADORA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS S DE RL D
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 0041 

 001

 02659

 02804

 02834

 02835

 02837

 02838

 02897

 03260

 02940

 02941

 02921

 02922

 02836

 02920

 02898

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00004

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,900.00

 214.05

 151,043.85

 3,173.64

 27,047.48

 29,976.34

 310.75

 592.87

 1,041.21

 18,547.77

 63.64

 29,932.66

 21,304.75

 10,592.36

 12,145.06

02-AGO-23

02-AGO-23

08-AGO-23

08-AGO-23

08-AGO-23

08-AGO-23

10-AGO-23

23-AGO-23

14-AGO-23

14-AGO-23

14-AGO-23

14-AGO-23

08-AGO-23

14-AGO-23

10-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 312,886.43
 312,886.43

 218,355.36

 310.75

 592.87

 19,588.98

 29,996.30

 31,897.11

 12,145.06

 001

 003

 004

 005

 006

 008

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DE COMAYAGUA

OFICINA REGIONAL  DE SANTA ROSA DE COPAN

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

OFICINA REGIONAL DE LA CEIBA

OFICINA REGIONAL DE COLON

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0401-1971-00192

0824-1963-00267

0801001

0801001

0801001

08019003256777

0801001

1401001

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

LUCILA YAMILETH RIVERA SARMIENTO

JORGE ALBERTO VILLANUEVA CALLEJAS

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EXPRECO,S.DE R.L.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
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 0041 

 001

 01989

 03205

 03267

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 12,960.50

 828.00

 1,104.00

15-AGO-23

18-AGO-23

28-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 14,892.50
 14,892.50
 14,892.50

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
08019995158356

08019017950966

08019017950966

INFRA DE HONDURAS S.A. DE C.V.

GASPRO HONDURAS SA

GASPRO HONDURAS SA
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 0041 

 001

 02286  01  00003  4,025,000.00 31-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,025,000.00
 4,025,000.00
 4,025,000.00

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
0807001 SUPLIDORA NACIONAL DE PRODUCTOS BASICOS


